
4月18日 212 200 51 463

4月19日 286 233 78 1,060

4月20日 418 335 119 1,932

4月21日 485 392 200 3,009

4月22日 715 618 250 4,592

4月23日 1,106 929 446

合計 3,222 2,707 1,144 7,073

41,032 期日前投票率

4月18日 212 200 51 463

4月19日 286 233 78 1,060

4月20日 418 335 119 1,932

4月21日 485 392 200 3,009

4月22日 715 618 250 4,592

4月23日 1,105 929 446

合計 3,221 2,707 1,144 7,072

41,032 期日前投票率

4月16日 10 4 1 15

4月17日 17 9 0 41

4月18日 211 202 51 505

4月19日 285 233 78 1,101

4月20日 416 334 119 1,970

4月21日 485 392 199 3,046

4月22日 713 618 250 4,627

4月23日 1,110 927 446

合計 3,247 2,719 1,144 7,110

41,032 期日前投票率選挙人登録者数（４.16現在） 17.33%

463

597

1,583

小美玉市議会議員補欠選挙　期日前投票確定速報

期間 小美玉市役所本庁
小美玉市役所
小川総合支所

872

1,077

2,481

小美玉市役所
玉里総合支所

日　計

選挙人登録者数（４.16現在） 17.24%

合    計

小美玉市長選挙　期日前投票確定速報

合    計小美玉市役所本庁
小美玉市役所
小川総合支所

小美玉市役所
玉里総合支所

期間 日　計

463

597

872

1,077

1,583

2,480

茨城県議会議員補欠選挙　期日前投票確定速報

期間 小美玉市役所本庁
小美玉市役所
小川総合支所

小美玉市役所
玉里総合支所

日　計 合    計

選挙人登録者数（４.16現在） 17.24%

2,483

26

15

464

596

869

1,076

1,581


